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tuskarki dyskowe JHD

Przeznaczone do ztuszczania
matych nasion, szczegolnie prosa
i gryki

tatwe ustawienie stopnia
zmielenia

ztuszczania

Delikatne dla jadra

Niskie zuzycie energii elektrycznej

Wydajnosé

Zuzycie energii

Wymiary

Waga

Dtugosc
Szeroko$¢
Wysokos¢

Srednica wirnika

t/g
kw
mm
mm
mm
mm
kg

0,2-0,6
4
1505
940
1255
600
480

Zmiany techniczne zastrzezone.



Schemat funkciji fuskarki dyskowej JHD
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JK Machinery a.s.
Psohlavcd 322/4, Praha 4, Republika Czeska
T: +420 222 362 620 / E: info@jk-machinery.cz
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Aspiracja
Lekkie zanieczyszczenia
—— Ruchome czesci maszyny

www.JK-machinery.cz




